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Застосування мінеральних добрив під урожай сільськогосподарських культур 2023 року1, 2

	
	Площа, оброблена
мінеральними 
добривами
	Обсяг унесених мінеральних добрив, т
	Обсяг унесених мінеральних добрив (у діючій речовині) 
у розрахунку на 1 га, кг

	
	га
	у % до 
уточненої
посівної
площі
	у фізичній
масі
	у діючій речовині
	уточненої 
посівної
площі
	площі, 
обробленої
добривами

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за видами
	
	

	
	
	
	
	
	азот (N)
	фосфор (Р)
	калій (К)
	
	

	Під урожай звітного року 
	323738
	93,2
	124618
	51962
	36249
	7988
	7725
	150
	160

	Культури сільськогосподарські 
	323337
	93,3
	124459
	51900
	36208
	7980
	7712
	150
	161

	Культури зернові та зернобобові 
	138961
	93,8
	59910
	23951
	19227
	2802
	1922
	162
	172

	у тому числі
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 

	пшениця
	64601
	96,2
	34019
	12405
	10477
	1263
	665
	185
	192

	кукурудза
	56696
	92,6
	20477
	9430
	7040
	1251
	1139
	154
	166

	Культури технічні
	178431
	93,4
	60842
	26310
	16314
	4852
	5144
	138
	147

	у тому числі
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 

	соя
	82506
	87,8
	18974
	8265
	4748
	2019
	1498
	88
	100

	ріпак озимий та кольза (ріпак ярий)
	46898
	98,1
	27581
	10739
	8348
	1223
	1168
	225
	229

	соняшник
	34461
	99,6
	6997
	3365
	2216
	684
	465
	97
	98

	буряк цукровий (фабричний, маточний та на насіння)
	14388
	99,8
	7242
	3924
	989
	924
	2011
	272
	273

	Коренеплоди та бульбоплоди, культури овочеві та баштанні продовольчі
	4743
	95,2
	3450
	1534
	565
	325
	644
	308
	323

	у тому числі
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 

	коренеплоди та бульби їстівні з 
[bookmark: _GoBack]високим  вмістом крохмалю та інуліну
	3037
	95,2
	2602
	1131
	376
	243
	512
	355
	372

	культури овочеві відкритого ґрунту (включаючи маточні та на насіння)
	1695
	95,3
	597
	323
	149
	80
	94
	182
	191

	Культури кормові
(включаючи маточні та на насіння)
	1202
	48,5
	257
	105
	102
	1
	2
	43
	88

	Культури багаторічні
	401
	63,7
	77
	34
	13
	8
	13
	53
	84


[bookmark: _Hlk57724135]1 По підприємствах, що відповідають критеріям, визначеним статистичною методологією.
2  Інформація сформована на основі фактично поданих підприємствами звітів. Дані можуть бути уточнені. 

